大连大学文件

校发[2013]158号
____________________________________________________________________
关于聘任大连大学本科教学督导员及专家的通知
各学院，各处、室，直属各单位：

为进一步加强学校本科教学质量管理，充分发挥学校教学督导员及专家在教学质量监控中的重要作用，鉴于上届教学督导员及专家任期届满，依据《大连大学教学督导工作管理办法》，学校开展了教学督导员及专家的遴选工作。结合上届任期工作情况，经各教学单位推荐、学校审核、校长聘任，现将名单予以公布（详见附件）。
本科教学督导员和专家聘期一年，聘任时间从发文之日算起。

附件：

1本科教学督导员名单

2.本科教学专家名单

大连大学

二○一三年九月四日

本科教学督导员名单

组长：刘美娟
成员（以姓名拼音首字母为序）：
安  宏    盖晓红    侯义龙    胡  萍    纪晓东
刘春英    唐  伟    杨俊光    于  洁    郑  岩
周立川    曾常茜    张春梅
本科教学专家名单

（以姓名拼音首字母为序）

陈  雄    陈  颖    常晓丹    关  浩    黄  慧
江洋深    李泽光    林乐常    刘  荣    刘  艳
刘海燕    刘庆平    吕东旭    罗学娅    马  秋
马  也    庞国彬    卿  固    曲晓娟    史红彬
王辉坡    王建维    王夏刚    吴  迪    向  彬

杨海波    于靖华    詹世平    张  成    张从容
张晓虹    张欣华    赵  晶    赵植武

附件1

附件2